
Приказ №51/1 от 22 мая 2018г.

О создании комиссии по комплектованию и приему детей в МКДОУ 

Сергокалинского района

Для организации и проведения порядка комплектования и приема детей 
в муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения 
Сергокалинского района и на основании Постановления о порядке 
комплектования муниципальных казенных дошкольных образовательных 
учреждений Сергокалинского района детьми дошкольного возраста, 
Постановление № 133 от 13 июля 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по комплектованию и приему детей в МКУ 
«Управление образования» Сергокалинского района с 25 мая 
2017 года.

2. Утвердить комиссию по комплектованию и приему детей в МКУ 
«Управление образования» Сергокалинского района:

Председатель -  начальник МКУ «Управление образования» Исаева Х.Н.

Члены комиссии:

Заместитель начальника МКУ «Управление образования» - Мусаев М.И.

Председатель работников профсоюзов образования -  Алиева Н.Ш.

Секретарь -  методист по дошкольному образованию МКУ «Управление 
образования» Сергокалинского района -  Алиева С.А,

3. Вменить в обязанности комиссии по комплектованию и приему детей 
в МКДОУ Сергокалинского района исполнение норм, 
регламентирующих деятельность комиссии по комплектованию и 
приему детей в МКДОУ Сергокалинского района, прописанных в 
Постановлении о порядке комплектования МКДОУ детьми 
дошкольного возраста, Постановление № 133 от 13 июля 2016, года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.




